@ 655 Seegefeld Bhf » Falkensee Bhf » Dallgow-Déberitz Havelpark

655
®

@ 655 Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise 98 9 5 5

Bahnhof Seegefeld ab . . 540 _ 640 745 715 840 940 _ 1040 _ 1140 1240 _ 1340 _ 1440 1540 _ 1640 _ 1740 _ 1840 _ 19.40

Falkensee, Hallesche StraBe .. 542 642 747 747 . 842 942 . 1042 | 1142 1242 1342 1442 1542 1642 1742 1842 | 19.42

Falkensee, Chemnitzer StraBe .. 543 643 718 748 843 943 1043 1143 1243 1343 _ 1443 1543 1643 1743 . 1843  19.43

Falkensee, Chemnitzer Str. Wendeschleife o 544 644 709 749 844 944 . 1044 | 1144 1244 1344 1444 1544 1644 1744 1844 19.44

Falkensee, Leipziger StraBe . . 546 646 721 721 . 846 946 1046 1146 1246 1346 1446 1546 1646  17.46 1846 1946

Falkensee, StraBe der Einheit _ . 547 . 647 722 722 . 847 947 1047 | 1147 1247 | 1347 1447 1547 1647 1747 . 1847  19.47

Falkensee, Dallgower StraBe .. 548 | 648 723 723 | 848 948 1048 1148 1248 1348 1448 1548 1648 1748 . 1848  19.48

Falkensee, HeckmannstraBe .. 549 | 649 724 724 849 949 1049 1149 1249 1349 1449 1549 1649 1749 1849  19.49

Falkensee, Dallgower StraBe/Parkplatz .. 551 651 726726 851 951 _ 1051 _ 1151 1251 1351 1451 1551 1651 1751 1851 1951

Falkensee, Bahnhof o s st | 1020 | ma2t | 1221 | 1321 | a2t | 1521 | 1621 | 721 | 1821 | 1921 | 2021

Falkensee, Gesundheitszentrum .. 552 652 727 727 | 823 852 9.23 95210231052 11.23 11.52 12.23 12.52 13.23 13.52 14.23 14.52 15.23 15.52 16.23 16.52 17.23 17.52 18.23 18.52 19.23 19.52 20.23

Falkensee, Bahnhof/SUD  an 553 653 7.28 7.28 824 853 9.24 9.5310.24 10.53 11.24 11.53 12.24 12.53 13.24 13.53 14.24 14.53 15.24 15.53 16.24 16.53 17.24 17.53 18.24 1853 19.24 1953 2024 S )

Falkensee, Bahnhof/SUD ~ ab  4.55 5.25 555 625 655 7.29 7.29 7.55 825 855 9.25 9.5 10.25 1055 11.25 11.55 12.25 12,55 13.25 13.55 14.25 14,55 15.25 155 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.5 19.25 19.55 20.25 21252315 015 _ 7.42 0 21422315 015 10.00 "2 2000
Falkensee, Arcostr. 457 527 557 6.27 657 7.31 731 7.57 827 857 9.27 9.5710.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 1557 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 21.27 23.17 017 7.4 21442317 017 | 1002 20.02
Falkensee, Hamannstr. 458 528 558 6.28 6.58 7.32 732 7.58 8.28 8.58 9.28 9.5810.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 21.28 23.18 0.18 7.45 21452318 018 10.03 20.03
Falkensee, Falkenstr./Coburger Str. 459 529 559 6.29 6.59 7.33 733 7.59 8.29 8.59 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 21.29 23.19 0.19 7.46 21462319 019 | 10.04 20.04
Falkensee, Schwarzburger Str. 5.00 530 6.00 630 7.00 7.34 7.34 8.00 830 9.00 9.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.29 21.29 23.19 0.19  7.47 21472320 020 | 10.04 20.04
Falkensee, Gothaer Str. 5.01 531 601 631 7.01 7.35 7.35 801 831 9.01 9.3110.0110.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 1431 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.30 21.30 23.20 0.20 7.48 21482321 021 1005 20.05
Falkensee, Trappenweg 5.02 532 6.02 632 7.02 7.36 7.36 8.02 832 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.31 21.31 23.21 0.21 7.49 21492322 022 . 10.06 20.06
Falkensee, Reiherstr. 5.03 533 6.03 633 7.03 7.37 7.37 803 833 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.33 23.23 0.23 7.50 21.5023.23 023 | 1007 20.07
Falkensee, Elsterstr. 5.05 535 6.05 635 7.05 7.39 7.39 8.05 835 9.05 9.3510.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.34 21.34 23.24 0.24 752 21522325 025 . 10.09 20.09
Falkensee, Nachtigallstr. 5.06 5.36 6.06 6.36 7.06 7.40 7.40 8.06 836 9.06 9.3610.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.35 21.35 23.25 0.5 7.53 21.5323.26 026 . 10.10 20.10
Dallgow-Déberitz, Fontanestr. 5.07 537 6.07 637 7.07 7.41 7.41 807 837 9.07 9.3710.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.36 21.36 23.26 0.6 _  7.54 21542327 027 . 101 20.11
Dallgow-Daberitz, Bahnhofstr. Wilmsstr. 5.09 539 6.09 639 7.09 7.43 7.43 8.09 839 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.38 21.38 23.28 028 7.56 21.5623.29 029 . 10.12 20.12
Dallgow-Déberitz, Bahnhof 511 541 6.11 641 7.11 745 745 811 841 9.11 9.4110.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.40 21.40 23.30 030 7.58 21582331 031 | 1013 20.13
Dallgow-Daberitz, Am Wasserturm 2 e L I A A A Y A N I [ I I

Dallgow-Ddberitz, Fliederweg e 2 A L e e e e I [ I I

Dallgow-Daberitz, Gymnasium e L I e T A A A A I N I [ I I

Dallgow-Ddberitz, Fliederweg e O L O T e e I [ I I

Dallgow-Diberitz, Am Wasserturm L e O L e e e A A O Y R R I [ I I

Dallgow-Ddberitz, Bahnhof 2 T o e e O O O O O e E e A O O N I

Dallgow-Doberitz, Bahnhofstr. Wilmsstr. 5.2 5.42 612 6.42 7.2 7.46 7.53 812 8.42 9.2 9.4210.1210.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.41 21.41 23.31 031 759 21592332 032 | 10.14 20.14
Dallgow-Daberitz, Gemeindeamt 513 543 613 6.43 7.13 7.47 7.54 813 843 9.13 9.4310.1310.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.42 21.42 23.32 032 _  8.00 22.002333 033 . 1015 20.15
Dallgow-Déberitz, Seestr. 5.4 5.44 614 6.44 7.14 7.48 7.55 8.14 8.44 9.14 9.4410.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.43 21.43 2333 033 8.01 22.012334 034 1016 20.16
Dallgow-Daberitz, Artilleriepark 515 5.45 615 6.45 7.15 7.49 7.56 8.15 8.45 9.15 9.4510.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.44 21.44 8.2 22.02

Dallgow-Déberitz, Kieler Str. 5.16 5.46 6.16 6.46 7.16 7.50 7.58 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.4521.45 8.3 22.03

Dallgow-Doberitz, Havelpark an 518 5.48 6.18 6.48 7.18 7.52 7.59 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20472147 805 22.05

98 nur an Ferientagen
99 nur an Schultagen
5 Freitag



@ 655

@ 655

Verkehrshinweise
Dallgow-Déberitz, Havelpark ab
Dallgow-Déberitz, Kieler Str.
Dallgow-Daberitz, Artilleriepark
Dallgow-Ddberitz, Seestr.
Dallgow-Déberitz, Gemeindeamt
Dallgow-Ddberitz, Bahnhofstr./Wilmsstr.
Dallgow-Déberitz, Bahnhof
Dallgow-Daberitz, Am Wasserturm
Dallgow-Ddberitz, Fliederweg
Dallgow-Ddberitz, Gymnasium
Dallgow-Ddberitz, Fliederweg
Dallgow-Déberitz, Am Wasserturm
Dallgow-Ddberitz, Bahnhof
Dallgow-Doberitz, Bahnhofstr./Wilmsstr.
Dallgow-Ddberitz, Fontanestr.
Falkensee, Nachtigallstr.
Falkensee, Elsterstr.

Falkensee, Reiherstr.

Falkensee, Trappenweg
Falkensee, Gothaer Str.

Falkensee, Schwarzburger Str.
Falkensee, Falkenstr./Coburger Str.
Falkensee, Hamannstr.

Falkensee, Arcostr.

Falkensee, Bahnhof/SUD an
Falkensee, Bahnhof/SUD ab
Falkensee, Gesundheitszentrum
Falkensee, Bahnhof an
Falkensee, Dallgower StraBe/Parkplatz ab
Falkensee, HeckmannstraBe
Falkensee, Dallgower StraBe
Falkensee, StraBe der Einheit
Falkensee, Hallesche StraBe
Falkensee, Chemnitzer StraBe
Falkensee, Chemnitzer Str./Wendeschleife
Falkensee, Leipziger StraBe
Falkensee, StraBe der Einheit
Bahnhof Seegefeld an

98 nur an Ferientagen
99 nur an Schultagen
5 Freitag

Dallgow-Ddberitz Havelpark » Falkensee Bhf » Seegefeld Bhf

Giiltig ab 03.01.2022

Montag-Freitag

5.34
5.36
5.37
5.39
5.40
5.41
5.44

5.45
5.47
5.48
5.49
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.58
6.00
6.01
6.02

6.03
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.11
6.12
6.13
6.15

6.00
6.02
6.03
6.05
6.06
6.07
6.09

6.10
6.12
6.13
6.14
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.25

6.34
6.36
6.37
6.39
6.40
6.41
6.44

6.45
6.47
6.48
6.49
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.58
7.00
7.01
7.02

7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
mm
7.12
713
7.15

7.00
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
1.09

7.10
712
713
714
716
717
718
719
7.20
2
7.23
125

734
7.36
7.37
7.39
7.40
.41
1.44

7.45
7.47
7.48
7.49
7.51
1.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.58
8.00
8.01
8.02

8.03
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.1
8.12
8.13
8.15

8.00
8.02
8.03
8.05
8.06
8.07
8.09

8.10
8.12
8.13
8.14
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.23
8.25
8.26
8.27
8.30

8.34
8.36
8.37
8.39
8.40
8.41
8.44

8.45
8.47
8.48
8.49
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.58
9.00
9.01
9.02

9.03
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.1
9.12
9.13
9.15

9.00
9.02
9.03
9.05
9.06
9.07
9.09

9.10
9.12
9.13
9.14
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.23
9.25
9.26
9.27
9.30

98 99 99 98 98 99 5
9.34 10.00 10.34 11.00 11.34 12.00 12.34 13.00 13.00 13.27 13.34 14.00 14.34 15.00 15.06 15.34 16.00 16.34 17.00 17.34 18.00 18.34 19.00 19.34 20.04 20.36 21.04 22.04
9.36 10.02 10.36 11.02 11.36 12.02 12.36 13.02 13.02 13.29 13.36 14.02 14.36 15.02 15.08 15.36 16.02 16.36 17.02 17.36 18.02 18.36 19.02 19.36 20.06 20.38 21.06 22.06
9.37.10.03 10.37 11.03 11.37 12.03 12.37 13.03 13.03 13.31 13.37 14.03 14.37 15.03 15.09 15.37 16.03 16.37 17.03 17.37 18.03 18.37 19.03 19.37 20.07 20.40 21.07 22.07
9.39 10.05 10.39 11.05 11.39 12.05 12.39 13.05 13.05 13.32 13.39 14.05 14.39 15.05 15.11 15.39 16.05 16.39 17.05 17.39 18.05 18.39 19.05 19.39 20.08 20.41 21.08 22.08 23.46
9.40 10.06 10.40 11.06 11.40 12.06 12.40 13.06 13.06 13.34 13.40 14.06 14.40 15.06 15.12 15.40 16.06 16.40 17.06 17.40 18.06 18.40 19.06 19.40 20.09 20.42 21.09 22.09 23.47
9.41 10.07 10.41 11.07 11.41 12.07 12.41 13.07 13.07 13.35 13.41 14.07 14.41 15.07 15.13 15.41 16.07 16.41 17.07 17.41 18.07 18.41 19.07 19.41 20.10 20.43 21.10 22.10 23.48
9.44 10.09 10.44 11.09 11.44 12.09 12.44 13.09 13.09 13.36 13.44 14.09 14.44 15.09 15.15 15.44 16.09 16.44 17.09 17.44 18.09 18.44 19.09 19.44 20.11 20.45 21.11 22.11 23.49

Y Y R N R A AR EA[REXY) e | ] |
13.1113.38 15.17 |
O O O % - O O O e T T e e B
O O O B T O O O L A A A B
O O B ¥ O 2 e R T e e O
00 zeas || || 1522 [ R I A R A [

9.4510.10 10.45 11.10 11.45 12.10 12.45 13.10 13.17 13.45 13.45 14.10 14.45 15.10 15.23 15.45 16.10 16.45 17.10 17.45 18.10 18.45 19.10 19.45 20.12 20.45 21.12 22.12 23.50
9.47.10.12 10.47 11.12 11.47 1212 12.47 13.12 13.19 13.47 13.47 14.12 14.47 15.12 15.25 15.47 16.12 16.47 17.12 17.47 18.12 18.47 19.12 19.47 20.14 20.47 21.14 22.14 23.52
9.48 10.13 10.48 11.13 11.48 12.13 12.48 13.13 13.20 13.48 13.48 14.13 14.48 15.13 15.26 15.48 16.13 16.48 17.13 17.48 18.13 18.48 19.13 19.48 20.15 20.48 21.15 22.15 23.53
9.49 10.14 10.49 11.14 11.49 12.14 12.49 13.14 13.22 13.49 13.49 14.14 14.49 15.14 15.28 15.49 16.14 16.49 17.14 17.49 18.14 18.49 19.14 19.49 20.16 20.50 21.16 22.16 23.54
9.5110.16 10.51 11.16 11.51 12.16 12.51 13.16 13.23 13.51 13.51 14.16 14.51 15.16 15.29 15.51 16.16 16.51 17.16 17.51 18.16 18.51 19.16 19.51 20.17 20.51 21.17 22.17 23.55
9.5210.17 10.52 11.17 11.52 12.17 12.52 13.17 13.25 13.52 13.52 14.17 14.52 15.17 15.31 15.52 16.17 16.52 17.17 17.52 18.17 18.52 19.17 19.52 20.19 20.52 21.19 22.19 23.57
9.5310.18 10.53 11.18 11.53 12.18 12.53 13.18 13.26 13.53 13.53 14.18 14.53 15.18 15.32 15.53 16.18 16.53 17.18 17.53 18.18 18.53 19.18 19.53 20.20 20.53 21.20 22.20 23.58
9.54 10.19 10.54 11.19 11.54 12.19 12.54 13.19 13.26 13.54 13.54 14.19 14.54 15.19 15.32 15.54 16.19 16.54 17.19 17.54 18.19 18.54 19.19 19.54 20.20 20.54 21.20 22.20 23.58
9.5510.20 10.55 11.20 11.55 12.20 12.55 13.20 13.27 13.55 13.55 14.20 14.55 15.20 15.33 15.55 16.20 16.55 17.20 17.55 18.20 18.55 19.20 19.55 20.21 20.54 21.21 22.21 23.59
9.56 10.21 10.56 11.21 11.56 12.21 12.56 13.21 13.29 13.56 13.56 14.21 14.56 15.21 15.35 15.56 16.21 16.56 17.21 17.56 18.21 18.56 19.21 19.56 20.22 20.56 21.22 22.22 0.00
9.58 10.23 10.58 11.23 11.58 12.23 12.58 13.23 13.30 13.58 13.58 14.23 14.58 15.23 15.36 15.58 16.23 16.58 17.23 17.58 18.23 18.58 19.23 19.58 20.23 20.57 21.23 22.23 0.01
10.00 10.25 11.00 11.25 12.00 12.25 13.00 13.25 13.32 14.00 14.00 14.25 15.00 15.25 15.38 16.00 16.25 17.00 17.25 18.00 18.25 19.00 19.25 20.00 20.25 20.59 21.25 22.25 0.03

10.01 10.26 11.01 11.26 12.01 12.26 13.01 13.26 13.33 14.01 14.01 14.26 15.01 15.26 15.39 16.01 16.26 17.01 17.26 18.01 18.26 19.01 19.26 20.01 21.00
10.02 10.27 11.02 11.27 12.02 12.27 13.02 13.27 13.35 14.02 14.02 14.27 15.02 15.27 15.41 16.02 16.27 17.02 17.27 18.02 18.27 19.02 19.27 20.02 2101
| 1030 | 1130 | 1230 | 13301337 | | 1430 | 15301543 | 1630 | 1730 | 1830 | 1930 | |
10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 2003 21.02
10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 2005 21.04
10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.05
10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 2007 21.06
10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 2008 21.07
10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.08
10.11 1.1 1211 13.11 1411 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 2011 21.10
10.12 11.12 1212 13.12 14.1214.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 2012 2111
10.13 11.13 1213 13.13 1413 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 2013 2112
10.15 11.15 1215 13.15 14.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.14

0.46
0.47
0.48
0.49

0.50
0.52
0.53
0.54
0.55
0.57
0.58
0.58
0.59
1.00
1.01
1.03

Samstag
814 60 2214
816 22.16
817 217
819 22.1923.47
820  22.2023.48
8.21 22.21 23.49
823 22232351
|
.
.
|
824 22242352
826 22.2623.54
827 22272355
828 22.282356
830 22302358
831 22.31 2359
832 2232 000
833 2233 0.01
834 2234 0.02
835 2235 0.03
837 2237 0.05
839 2239 007

0.47
0.48
0.49
0.51

0.52
0.54
0.55
0.56
0.58
0.59
1.00
1.01
1.02
1.03
1.05
1.07

@ 655

Sonn- und Feiertag

937 120 2137

9.38 2138
9.39 21.39
9.40 21.40

I I

I I

I I

I I

I I

I I
9.40 21.40
9.42 21.42
9.43 21.43
9.45 21.45
9.46 21.46
9.47 21.47
9.48 21.48
9.49 21.49
9.49 21.49
9.51 21.51
9.52 21.52
9.54 21.54



